
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа с.Новоникольское» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

12.01.2024.                                                                                                                   № 31                                                                                                                                                                    

 

 

Об утверждении плана 

по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества 

условий оказания услуг 

 

 

На основании письма отдела образования Администрации Александровского района от 

08.12.2023 года  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить план по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки 

качества условий оказания услуг МКОУ ООШ с.Новоникольское. (Приложение №1) 

2.Разместить план по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки 

качества условий оказания услуг МКОУ ООШ с.Новоникольское на официальном сайте 

МКОУ ООШ с.Новоникольское до 15.01.2024 года. 

3.Контроль за исполнением планов по реализации мероприятий оставляю за собой 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


